АДМИНИСТРАЦИИ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.04.2022
	№
	             178

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации района от 26.01.2021 г. № 29

          Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального района, администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в состав координационного совета Тарногского муниципального района по проведению памятных и исторических дат, допризывной подготовке молодежи к военной службе, утвержденный постановлением администрации района от 26.01.2021 г. № 29, следующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного совета Нечаеву Н.П., Одинцову Г.А.;
1.2. Включить в состав координационного совета Добрынскую Светлану Александровну, специалиста управления образования администрации района, Бусыреву С.П., директора БУ СО ВО «КЦСОН Тарногского района*».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

         *по согласованию
Руководитель администрации района                                                А.И. Корепанов